1

关于组织开展“党的十九届四中全会精神解读”

网络直播活动的通知

各有关单位：

深入学习贯彻党的十九届四中全会精神是当前首要的政治任务，

根据《中共教育部党组关于教育系统学习贯彻党的十九届四中全会精

神的通知》要求（教党〔2019〕49 号），国家教育行政学院中国教育

干部网络学院特面向广大高校领导干部和各级各类教育行政干部开

展“党的十九届四中全会精神解读”的网络直播活动。现将有关事宜

通知如下：

一、直播主题

党的十九届四中全会精神解读

二、直播专家

张力，教育部教育发展研究中心原主任、研究员、博士生导师，

国家教育咨询委员会秘书长，国务院批准政府特殊津贴专家，全国教

育科学规划教育战略学科组组长，北京、上海、福建、江苏、江西等

省市政府咨询专家。20 世纪 80 年代中期以来专职从事宏观教育政策

研究，多次参与党和国家文件起草工作。参与和主持多项国家级重大

或重点科研课题，论著获全国和省部级奖励十多项。

2

三、直播时间

2019 年 11 月 26 日（周二）上午 9:00-12:00

四、直播对象

高校（含高职院校）各级领导干部、各地分管教育的党政干部和

教育行政干部

五、直播安排

六、相关事项

1.请各单位接到通知后转告并动员各级领导干部积极参加直播

活动。

2.登录进入中国教育干部网络学院首页“直播课堂”栏目参加直

播活动。

3.请ᨂ띐㈔ꢅ䷀研ꠀ

3

手机版——长按识别图中二维码或微信扫一扫进入直播页面

2.输入名称（姓名），点击“进入直播”

3.服务电话：400-811-9908

 国家教育行政学院中国教育干部网络学院

                               2019 年 11 月 22 日